
 

2019 年 6 月 20 日 

各位 

 

会 社 名 日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 元 孝 義 

（ コード番号：9386 ） 

問合せ先 常務取締役財務経理部長 若園三記生 

（ TEL.03-3507-8812 ） 

 

メキシコ向けサービス開始のお知らせ 

 

当社は、様々なお客様のニーズにお応えするべく、国際サービス網の更なる充実に日々

取り組んでいます。その一環として、この度、中南米におけるロジスティクス拡充の第一

歩としてメキシコ航路を開設致しました。 

この新航路の開設に伴い、今後、メキシコ向けの輸出、及びメキシコからの輸入、メキ

シコ国内の通関・内陸輸送のサービスのご提供が可能となりました。 

又、メキシコにおける当社の総代理店業務を、商船三井ロジスティクス株式会社のメキ

シコ現地法人である“MOL Logistics Mexico 社”に委託する運びとなりました。 

今後もお客様のニーズにお応えするべく、当社独自のネットワーク及びビジネスパート

ナー等とのコラボレーションを活かし、サービス向上に一段と努めて参りますので、倍旧

のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜営業担当窓口＞ 

営業本部 TEL 03-3507-8777 

 

以 上 


